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Dzień Kobiet w grupie starszej

W piątek, 6 marca, w grupie starszej obchodziliśmy wyjątkowe święto – Dzień Kobiet. Już od samego
rana w sali panowała radosna i uroczysta atmosfera. Chłopcy z ogromnym zaangażowaniem starali
się, aby ich koleżanki poczuły się w tym dniu naprawdę wyjątkowo. Po śniadaniu mali dżentelmeni
przygotowali i pięknie udekorowali stół. Pojawiły się na nim kolorowe balony, słodkości oraz świeże
owoce,  które  wprowadziły  wszystkich  w  świąteczny  nastrój.  Następnie  z  wielkim  skupieniem
przystąpili  do  przygotowania  upominków –  starannie  wycinali  i  składali  papierowe kwiatki,  do
których wkładali słodkie lizaki. W tym samym czasie dziewczynki tworzyły wspólny plakat, kolorując
ilustrację przedstawiającą małą księżniczkę stojącą przed zamkiem. Kolejnym ważnym momentem
było złożenie życzeń. Chłopcy z uśmiechem i serdecznością skierowali do swoich koleżanek ciepłe
słowa, zaśpiewali „Sto lat”, a następnie udekorowali je koronami oraz szarfami z napisem „Mała
Księżniczka”. Na zakończenie wręczyli przygotowane wcześniej prezenty – papierowe kwiatki oraz
pamiątkowe medale. Chwilę później bohaterki tego dnia mogły poczuć się jak prawdziwe księżniczki,
prezentując się na specjalnym wybiegu przy dźwiękach piosenki „Oh, Pretty Woman”. Koledzy z
dumą podziwiali je i nagradzali gromkimi brawami. Po pokazie przyszedł czas na „Test Dzielnej
Księżniczki”.  Dziewczynki  zmierzyły  się  z  dwoma  zadaniami:  spróbowały  kawałka  cytryny,
uśmiechając się przy tym do chłopców, a także przeszły kilka kroków z książką ułożoną na głowie.
Wszystkie poradziły sobie znakomicie, wykazując się odwagą, cierpliwością oraz dużym poczuciem
humoru. W dalszej części dnia nie zabrakło wspólnej zabawy. Przedszkolaki tańczyły w kole, bawiły
się w parach oraz brały udział w różnych konkurencjach, które dostarczyły wszystkim wiele radości.
Po  aktywnościach  ruchowych  mali  dżentelmeni  wcielili  się  w  rolę  prawdziwych  kucharzy.  Po
dokładnym  umyciu  rąk  założyli  fartuszki  i  czapki  kucharskie,  a  następnie  z  wielkim  zapałem
przygotowali pyszne owocowe szaszłyki. Gdy wszystko było gotowe, z dumą zaprosili swoje koleżanki
do stołu na poczęstunek. Po krótkim odpoczynku sala przedszkolna zamieniła się w prawdziwy salon
urody i SPA. Małe damy były zachwycone pomysłem kolegów, ponieważ mogły skorzystać z różnych
usług: makijażu według własnego pomysłu, malowania paznokci, maseczek na twarz, masażu stóp
czy  wizyty  u  fryzjera.  Dużo  śmiechu  przyniosła  także  zabawa  w  przebieranki  –  dziewczynki
przymierzały różne dodatki, między innymi eleganckie kapelusze. Uśmiechy nie znikały z twarzy
małych księżniczek przez cały dzień, a chłopcy spisali  się na medal – byli  uprzejmi i  pomocni.
Pamiętali także o paniach pracujących w przedszkolu, którym wręczyli laurki i złożyli serdeczne
życzenia.

Był to wyjątkowy, pełen życzliwości i pięknych gestów dzień, który na długo pozostanie w
naszej pamięci.


	Start of the document

